ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TRIỆU SƠN

VĂN PHÒNG ĐIỀU PHỐI NTM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:          /TTr-VPĐP

Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2021

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7

xã Vân Sơn đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu năm 2021

           Kính gửi:  Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn.

Căn cứ Quyết định số 2392/2017/QĐ-UBND ngày 06/7/2017 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định tiêu chí, điều kiện, trình tự, thủ tục, hồ

sơ xét, công nhận và công bố “Thôn, bản đạt chuẩn nông thôn mới” trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2017-2020;

Căn cứ Biên bản thẩm định mức độ đạt chuẩn nông thôn mới (NTM) kiểu

mẫu năm 2021 cho thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn, huyện Triệu

Sơn ngày 18/12/2021;

Xét đề nghị của UBND xã Đồng Lợi tại Tờ trình số 721/TTr-UBND ngày

18/10/2021; Tờ trình số 1211/TTr-UBND ngày 16/9/2021 của UBND xã Vân sơn,

về việc thẩm định, xét, công nhận thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn

đạt chuẩn NTM kiểu mẫu năm 2021;

Văn phòng Điều phối NTM huyện trình Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn

xem xét, công nhận thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn đạt chuẩn

thôn NTM năm 2021.

Hồ sơ kèm theo Tờ trình gồm có:

- Báo cáo thẩm định hồ sơ và kết quả thực hiện các tiêu chí thôn NTM kiểu

mẫu của thôn Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn;

- Biên bản họp xét, công nhận thôn đạt chuẩn thôn NTM kiểu mẫu của Ban

Chỉ đạo thực hiện Chương trình MTQG xây dựng NTM huyện Triệu Sơn;

- Hồ sơ đề nghị thẩm định, xét, công nhận thôn đạt chuẩn NTM kiểu mẫu

của UBND xã Đồng Lợi, UBND xã Vân Sơn.

Kính đề nghị Chủ tịch UBND huyện Triệu Sơn xem xét, quyết định thôn

Lọc Trạch xã Đồng Lợi, thôn 7 xã Vân Sơn đạt chuẩn thôn NTM kiểu mẫu năm

2021./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: NN, VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Phú Quốc

		Quoclq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-20T13:59:20+0700

		2021-12-20T15:41:59+0700

		2021-12-20T15:42:13+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-20T15:42:31+0700